
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO OCCU‐
PAZIONE E LAVORO 15 dicembre 2014, n.1359

POR PUGLIA ‐ FSE 2007/2013 ‐ OB. 1 CONVER‐
GENZA ‐ ASSE II ‐ OCCUPABILITA: Avviso pubblico
n. 1/2012 “ Credito di imposta per l’occupazione
dei lavoratori svantaggiati nelle regioni del Mezzo‐
giorno” ‐ Rettifica IV Elenco.

Il giorno 15/12/2014 presso la Sede del Servizio
Poli"che per il Lavoro, via Corigliano n. 1 Z.I. ‐ Bari ‐
è stata ado#ata la presente determinazione.

VISTI gli ar#. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e succes‐
sive modificazioni;

VISTI gli ar#. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale
n.3261/98;

VISTE le dire$ve agli uffici impar"te dal Presi‐
dente della Giunta Regionale con la nota n.
01/007689/1‐5 del 31 luglio 1998;

VISTI gli ar#. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;

VISTA la D.G.R. n. 845 del 23 marzo 2010, con la
quale la Giunta ha stabilito la ges"one congiunta
delle a$vità del “P.O. Puglia FSE 2007/2013, Asse II
‐ Occupabilità ‐ tra il Servizio Formazione Professio‐
nale e il Servizio Poli"che per il Lavoro;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69,
che prevede l’obbligo di sos"tuire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documen" digitali sui si" informa"ci;

VISTO l’art. 18 del Dlgs 196/03 “ Codice in
materia di protezione dei da" personali” in merito
ai Principi applicabili ai tra#amen" effe#ua" dai
sogge$ pubblici;

RILEVATO che è stata espletata l’istru#oria
amministra"va da parte del competente Ufficio;

RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente decisione finale, in quanto

tra#asi di materia ricadente in quella di cui all’art.
5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;

Il Responsabile di Ges"one riferisce quanto
segue:

Visto il Decreto Interministeriale del 24 Maggio
2012 “Disposizioni di a#uazione dell’art. 2 del
Decreto Legge 13 Maggio 2011, n. 70, conver"to
con modificazioni dalla Legge 12 Luglio 2011, n. 106,
che prevede la concessione di un credito di imposta
per la creazione di lavoro stabile nel Mezzogiorno”
pubblicato sulla G.U. n. 127 del 1‐6‐ 2012

Vista la nota del 4 O#obre 2011 con la quale la
Commissione Europea ha condiviso il finanziamento
con le risorse FSE del credito di imposta di cui all’art.
2 del Decreto Legge n°70/2011 conver"to in legge
n°106 del 12 Luglio 2011.

Vista la Decisione C(2007)5767 del 21/11/2007
(2007IT051PO005)con la quale la Commissione
Europea ha approvato il POR PUGLIA per il Fondo
Sociale Europeo 2007/2013 ‐ Obie$vo 1 Conver‐
genza e considerate le sedute del Comitato di Sor‐
veglianza del 24/01/2008 e del 08/07/2008 nelle
quali sono sta" approva" i “Criteri di selezione delle
operazioni da amme#ere al cofinanziamento del
Fondo Sociale Europeo”del Programma Opera"vo
Regionale PUGLIA per il Fondo Sociale Europeo
2007/2013.

Vista la D.G.R. n. 1312 del 29/06/201 pubblicata
sul B.U.R.P. n. 104 del 17/07/2012;

Vista la determinazione Dirigenziale, n. 1292,
pubblicata sul B.U.R.P. n. 127 del 30/08/2012, con
cui è stato approvato l’Avviso pubblico avente ad
ogge#o:”POR PUGLIA ‐ F.S.E. 2007/2013 ‐ ob. 1
Convergenza ‐ approvato con Decisione
C(2007)5767 del 21/11/2007 (2007IT051PO005)
ASSE II ‐ Occupabilità: Avviso pubblico n. 1/2012 ‐
Credito d’Imposta per l’occupazione dei Lavoratori
svantaggia" nelle regioni del Mezzogiorno ‐
IMPEGNO DI SPESA”

Vista la determinazione dirigenziale n. 1763 del
27 novembre 2012 Credito d’Imposta per l’occupa‐
zione dei Lavoratori svantaggia" nelle regioni del
Mezzogiorno” ‐ MODIFICA AVVISO PARAGRAFO H).

Considerato che:
‐ Il presente Avviso trova origine nel Decreto Inter‐

ministeriale del 24 Maggio 2012, quale Disposi‐
zione di a#uazione dell’art. 2 del Decreto Legge

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐201450272



13 Maggio 2011, n. 70, conver"to con modifica‐
zioni dalla Legge 12 Luglio 2011, n. 106, che vede
coinvol" per la ges"one delle autorizzazioni alla
fruizione del credito, dei flussi finanziari e dei rela‐
"vi controlli oltre la Regione Puglia anche Ammi‐
nistrazioni dello Stato e l’Agenzia delle Entrate.

‐ In data 14/09/2012 e 17/09/2012 sono sta" pub‐
blica" sul sito dell’Agenzia delle Entrate il Provve‐
dimento prot. N. 2012/132876, richiamato nel‐
l’art. 5, comma 4 del D. Interministeriale del
24/05/2012, e la Risoluzione 88/E rela"va alla is"‐
tuzione del Codice Tributo per l’u"lizzo in com‐
pensazione del credito di imposta.

‐ In data 04/02/2013 l’Agenzia delle Entrate tra‐
sme#eva versione defini"va del Protocollo di
Intesa che ogni Regione ha s"pulato con
l’Agenzia.

‐ Con DGR n. 285 del 25/02/2013 è stato approvato
il Protocollo di Intesa autorizzando la rela"va AdG
alla so#oscrizione dello stesso.

‐ In linea con l’obie$vo generale dell’Asse II “Occu‐
pabilità” del POR Puglia FSE e con le poli"che
comunitarie e nazionali in materia di occupazione,
la Regione Puglia con il presente avviso, in a#ua‐
zione di quanto previsto dalla Legge n. 106 del
12/07/2011 e dal Decreto Interministeriale del 24
maggio 2012, ha inteso agevolare l’occupazione
stabile mediante la concessione di un credito di
imposta per l’assunzione nelle regioni del Mezzo‐
giorno dei lavoratori svantaggia", come defini" ai
sensi del Reg. (CE) n. 800/2008, nella misura del
50% dei cos" salariali sostenu" nei 12 mesi suc‐
cessivi all’assunzione o nei 24 mesi successivi, in
caso di lavoratore molto svantaggiato. Tale oppor‐
tunità è riservata alle imprese, con sedi legali e/o
opera"ve nel territorio regionale, che abbiano
effe#uato le assunzioni nel periodo compreso tra
il 14/05/2011 e il 01/06/2012.

‐ Con la D.D. n. n. 119/2013 pubblicata nel B.U.R.P.
n. 50 del 4 aprile 2013, la D.D. n. 228/ 2013 pub‐
blicata nel B.U.R.P. n. 74 del 30 maggio 2013, con
la D.D. n. 568/ 2013 pubblicata nel B.U.R.P. n. 103
del 25 luglio 2013 e con la D.D. 870/2014 pubbli‐
cata nel B.U.R.P. n. 148 del 23 o#obre 2014, l’Uf‐
ficio ha approvato gli elenchi di istanze pervenute
dal giorno 18/9/2012 dalle ore 12:00 al giorno
18/09/2012 alle ore 21:09 nonché le Linee guida
per la rendicontazione delle spese ammissibili. 

‐ Con la D.D. n. n. 137 /2013 pubblicata nel B.U.R.P.
n. 57 del 24 aprile 2013, con la D.D. n. 183/2013
pubblicata nel B.U.R.P. n. 67 del 16 maggio 2013,
con la D.D. n. 358/2013 pubblicata nel B.U.R.P. n.
84 del 20 giugno 2013, con la D.D. n. 466/2013
pubblicata nel B.U.R.P. n. 99 del 18 luglio 2013,
con la D.D. n. 568/2013 pubblicata nel B.U.R.P. n.
103 del 25 luglio 2013, con la D.D. n. 860/2013
pubblicata nel B.U.R.P. n. 149 del 14 novembre
2013 e con D.D. n. 219/2014 pubblicata sul
B.U.R.P. n. 53/2014, l’Ufficio ha apportato le re$‐
fiche ai sudde$ elenchi;

‐ Con l’ a#o n. 870 del 10/10/2014 l’Ufficio ha prov‐
veduto a dare esecuzione alle ordinanze Tar nn.
316‐317‐318‐319‐320/2014 e per l’effe#o, nel
corso dell’iter istru#orio, ad amme#ere 4 imprese
al finanziamento e ad escluderne 1 determinando
così un assegnazione complessiva a tu$ i benefi‐
ciari dell’Avviso 1/2012 pari ad euro
10.000.000,00 tenuto conto delle rinunce
espresse dalle imprese elencate nell’all. A alla
stessa determina.

‐ Con nota del 04/11/2014 la società “ LANZO s.r.l.”
di Mar"na Franca ha trasmesso ricorso avverso la
D.D. 870/2014 in merito alla decisione di non
ammissibilità della stessa azienda.

A seguito di tale ricorso l’Ufficio, preso a#o del
merito delle contestazioni ed accertate le stesse
nonché tu$ i documen" di spesa a dimostrazione
dei cos" effe$vamente sostenu", ri"ene con il pre‐
sente provvedimento di poter amme#ere a finan‐
ziamento l’impresa “ LANZO S.r.l.” di MARTINA
FRANCA riconoscendo alla stessa un contributo di
€. 8.422,39 per l’assunzione di n. 1 lavoratore.

Con il presente provvedimento, inoltre, si dà a#o
dell’esito derivante dalla verifica dei documen" di
spesa riguardan" 34 imprese di cui all’elenco alle‐
gato alla presente determina,inizialmente ammesse
a finanziamento sulla base di cos" del lavori dichia‐
ra" in fase di partecipazione al bando, e per le quali
viene re$ficato l’importo di ammissione a finanzia‐
mento effe$vamente riconosciuto;

Il bando prevede nel paragrafo O) l’obbligo di
mantenimento dei pos" di lavoro crea" e che tale
obbligo deve essere mantenuto per 24 o 36 mesi
dalla data della ul"ma assunzione;

50273Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐2014



Il protocollo di Intesa so#oscri#o ha definito le
modalità di fruizione del credito e del circuito dei
flussi finanziari tra le Amministrazioni coinvolte
nell’intervento, nonché le modalità di eventuale
recupero dei credi" d’imposta indebitamente frui".

Tu"o quanto sopra premesso
‐ Il credito sarà u"lizzato esclusivamente in com‐

pensazione, ai sensi dell’art. 17 del D.Leg.vo
241/1997.

‐ In vigenza dell’art. 2, comma 9 del D.L.76 del
28/6/2013 pubblicato sulla G.U. 150 del
28/6/2013 e conver"to in l. 99/2013 il termine
ul"mo per la compensazione è il 15/05/2015.

‐ A decorrere dalla data di pubblicazione della gra‐
duatoria, l’ufficio provvederà a comunicare indi‐
vidualmente ai beneficiari, tramite Pec, previa
verifica delle condizioni integrate e riportate nella
presente determinazione dirigenziale, l’autorizza‐
zione alla compensazione da effe#uarsi inderoga‐
bilmente entro il 15/5/2015.Tale compensazione
comunque non potrà in ogni caso essere supe‐
riore alla spesa effe$vamente sostenuta né potrà
essere superiore all’ammontare del credito
ammesso a finanziamento e comunicato
all’Agenzia delle Entrate. 

‐ Si precisa che le a$vità e le procedure poste in
essere con il presente provvedimento sono con‐
formi ai rela"vi regolamen" comunitari e ammis‐
sibili a rendicontazione;

‐ Considerato che la condizione della regolarità
contribu"va cos"tuisce requisito ex ante per
l’erogazione dei contribu" pubblici l’eventuale
irregolarità accertata d’ufficio con la richiesta del
DURC, comporterà la non ammissibilità o la
revoca dell’ammissione a finanziamento.

‐ La somma complessivamente impegnata nell’av‐
viso n. 1/2012 è di euro 10.000.000,00 come indi‐
viduato in determinazione dirigenziale n.1292,
pubblicata sul B.U.R.P. n. 127 del 30/08/2012;

‐ Il rela"vo impegno di spesa, per la liquidazione,
all’impresa Lanzo SRL di cui all’All., è stato già
assunto con l’a#o di impegno sopra richiamato.

‐ Visto il Regolamento Regionale n. 31/09, pubbli‐
cato sul B.U.R.P. n. 191 del 30/11/09 di a#uazione
della L.R. n. 28/06;

VERIFICA AI SENSI DEL DLGS 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’a#o all’Albo, salve le
garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documen" amministra"vi, avviene nel
rispe#o della tutela della riservatezza dei ci#adini,
secondo quanto disposto dal D.lgs 196/03 in
materia di protezione dei da" personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trat‐
tamento dei da" sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’a#o des"nato alla
pubblicazione è reda#o in modo da evitare la diffu‐
sione di da" personali iden"fica"vi non necessari
ovvero il riferimento a da" sensibili; qualora tali da"
fossero indispensabili per l’adozione dell’a#o, essi
sono trasferi" in documen" separa", esplicita‐
mente richiama".

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.
N°28/01 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTE‐
GRAZIONI

CODICE SIOPE 1623
L’U.P.B. 2.5.4
l’importo totale di €. 8.422,39 (ALL.A) di cui €.

7.580,15 sul cap. 1152500/14 R.P. 2012 ed €. 842,24
sul cap. 1152510/14 R.P. 2012 è stato impegnato
con determina dirigenziale n. 1292 del 27/07/2012

Il Dirigente dell’Ufficio Occupazione
e Cooperazione Responsabile U.P.B. 

Dott. Antonella Panettieri

IL DIRIGENTE

VISTO il T.U. N. 165/01 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la L.R. del 04.02.97 n. 7 contenente “norme
in materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

VISTA la deliberazione di G.R. n. 3261 del
28.07.98; 

Visto l’art. 45 della L.R. n. 10/07;

Visto il D.P.G.R. n. 161/07 

VISTA la so#oscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal Responsabile di Ges"one, Sig.
Saverio SASSANELLI

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐201450274



VISTO l’A.D.n.835 del 31/10/2013 rela"vo alla “
Delega ed assegnazione risorse finanziarie agli Uffici
del Servizio”

DETERMINA

‐ Di re$ficare l’a#o dirigenziale n. 870/2014, pub‐
blicato sul BURP n. 148 del 23 o#obre 2014, per
le mo"vazioni espresse in narra"va, nella parte in
cui non amme#e al contributo la impresa “LANZO
S.r.l.” Cod. Prat. GNTBFG5 ‐ p.iva 02067020731 ‐
ZONA G 138 ‐ 74015 Mar"na Franca (TA) per l’im‐
porto pari ad euro 8.422,39;

‐ Per l’effe#o di amme#ere a finanziamento la
impresa “LANZO S.r.l.” Cod. Prat. GNTBFG5 ‐ p.iva
02067020731 ‐ ZONA G 138 ‐ 74015 Mar"na
Franca (TA) per l’importo di euro 8.422,39, come
riportato nell’all. A) della presente determina;

‐ Di re$ficare gli impor" di ammissione a finanzia‐
mento riporta" nei preceden" elenchi approva",
per le mo"vazioni espresse in narra"va, limitata‐
mente alla 34 imprese di cui all’all.A) della pre‐
sente determina;

‐ di dare a#o che le somme complessivamente
assegnate sino alla data odierna ai singoli benefi‐
ciari nell’ambito dell’avviso pubblico n. 1/2012,
tenuto conto delle rinunce espresse dalle 14
aziende riportate nell’all. A) della D.D. 870/2014,
è pari ad €. 10.000.000,00;

‐ di dare a#o che di seguito alla D.D. 870/2014 con
la quale veniva dichiarato chiuso l’Avviso 1/2012
per esaurimento dell’impegno di spesa nello
stesso previsto, l’a#uale residuo ammonta ad
4.628,39;

‐ di no"ficare una copia del presente provvedi‐
mento alla Autorità di Ges"one della Spesa P.O.R.
Asse II;

La pubblicazione del presente a"o sul B.U.R.P.
assume valore di no#fica per gli interessa#;

Il presente provvedimento, reda#o in unico ori‐
ginale é composto da n. 7 pagine più un allegato “A
“ di n. 2 pagine, ed è immediatamente esecu"vo;

Il presente provvedimento sarà reso pubblico, ai
sensi del 3° comma art.16, del Decreto del Presi‐
dente della G.R. n. 161 del 22/02/08, mediante pub‐
blicazione nell’Albo del Servizio Poli"che per il
Lavoro, ove resterà affisso per n. 10 giorni lavora‐
"vi;

Il presente provvedimento sarà trasmesso in
copia conforme all’originale al Servizio Segreteria
della Giunta Regionale, ai sensi dell’art. 6 comma
quinto della L.R. 7/97, ed all’Assessore al LAVORO.

La Dirigente dell’Ufficio Occupazione
e Cooperazione

Dott. Antonella Panettieri

50275Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐201450276

A
V
V
IS
O
�N
.�1
/2
0
1
2
�Ͳ�
C
R
E
D
IT
O
�D
I�I
M
P
O
S
T
A

R
E
T
T
IF
IC
H
E
�IM

P
O
R
T
I�A

M
M
E
S
S
I�A

�F
IN
A
N
Z
IA
M
E
N
T
O
�N
E
LL
E
�R
E
LA

T
IV
E
�D
E
T
E
R
M
IN
A
Z
IO
N
I�D

IR
IG
E
N
Z
IA
LI

N
.

C
o
d
ic
e
�

P
ra
ti
ca

D
a
ta
��T
ra
sm

is
si
o
n
e
�

P
e
c

R
a
g
io
n
e
�S
o
ci
a
le

P
a
rt
it
a
�Iv
a

C
o
m
u
n
e

Provincia

Tot�Assunzioni

Im
p
o
rt
o
�

a
m
m
e
ss
o
�a
�

fi
n
a
n
zi
a
m
e
n
to
�

n
e
ll
e
�re

la
ti
v
e
�

D
.D
.

Im
p
o
rt
o
�

re
tt
if
ic
a
to
�

a
m
m
e
ss
o
�a
�

fi
n
a
n
a
zi
a
m
e
n
to

C
a
p
.�

N
.�1
1
5
2
5
0
0

C
a
p
.�

N
.�1
1
5
2
5
1
0

E
st
re
m
i�

Id
e
n
ti
fi
ca
ti
v
i�

C
re
d
it
o

2
HL

SJ
IB
2

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
2:
41

Gi
an
ne

lli
�sa

s�d
i�G

ia
nn

el
li�
M
ar
ia
�G
ra
zia

�&
�C
.

03
52

10
50

71
0

Tr
oi
a

FG
1

8.
90

9,
80

5.
79

8,
00

5.
21

8,
20

57
9,
80

14
13

00
00

02

28
4
8Y
IV
3W
3

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
09

Va
le
nt
e�
Ra

im
on

do
02

68
62

90
75

6
Ga

la
tin

a
LE

1
9.
68

4,
26

7.
39

2,
29

6.
65

3,
06

73
9,
23

14
13

00
00

33

63
O
N
GF

JD
2

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
19

N
AR

DU
CC

I�S
AV

ER
IO

00
99

76
90

71
4

Fo
gg
ia

FG
1

6.
44

6,
00

5.
96

4,
17

5.
36

7,
75

59
6,
42

14
13

00
00

63

97
9M

U
HM

O
5

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
25

KA
LI
SE
�S
O
C�
CO

O
P

03
81

99
00

71
7

As
co
li�
Sa
tr
ia
no

FG
1

21
.7
60

,6
0

9.
37

3,
41

8.
43

6,
07

93
7,
34

14
13

00
00

97

12
7

RH
JR
BE

5
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
35

BM
L�
SE
RV

IZ
I�A

ZI
EN

DA
LI
�S
O
C.
�C
O
O
P.

03
99

10
00

75
7

Ga
la
to
ne

LE
1

12
.3
56

,0
1

9.
82

4,
88

8.
84

2,
39

98
2,
49

14
13

00
01

27

14
9

U
1A

YL
Z6

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
42

EK
A�
Sr
l

07
05

56
00

72
5

Ba
ri

BA
3

44
.6
95

,2
1

39
.6
72

,2
7

35
.7
05

,0
4

3.
96

7,
23

14
13

00
01

49

16
9

O
53

N
CM

6
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
50

PA
RI
SI
�N
IC
O
LA

01
81

90
50

74
9

O
st
un

i
BR

1
8.
29

5,
50

7.
76

0,
77

6.
98

4,
69

77
6,
08

14
13

00
01

69

18
9
0N

TC
5X

2
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
3:
56

IM
BA

LC
AR

T�
DE

I�F
.L
LI
�C
ER

A�
M
AU

RI
ZI
O
�E
�S
AL
VA

TO
RE

�&
�

C.
�S
N
C

03
55

90
40

75
7

Ta
ur
isa

no
LE

1
14

.4
61

,2
0

13
.3
44

,3
5

12
.0
09

,9
2

1.
33

4,
44

14
13

00
01

89

27
8

HQ
XS
ZP
3

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
4:
19

LO
CO

RO
TO

N
DO

�O
N
O
FR
IO

04
95

55
30

72
2

N
oc
i

BA
1

12
.7
84

,3
0

3.
19

6,
00

2.
87

6,
40

31
9,
60

14
13

00
02

78

27
9

H5
DK

ZC
0

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
4:
19

CN
T�
SA

LO
TT
I�S
O
CI
ET
A'
�C
O
O
PE
RA

TI
VA

07
22

92
80

72
7

Al
ta
m
ur
a

BA
2

30
.8
00

,0
0

15
.7
22

,8
9

14
.1
50

,6
0

1.
57

2,
29

14
13

00
02

79

29
6

BO
52

N
T3

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
4:
27

M
O
RE

TT
I�N

IC
O
LA

06
78

43
70

72
5

Ba
ri

BA
1

16
.3
02

,5
2

10
.4
11

,1
0

9.
36

9,
99

1.
04

1,
11

14
13

00
02

96

31
7

O
FP
A3

C4
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
4:
41

VA
.D
O
.P
LA
ST
�S
RL

06
93

14
80

72
4

Ba
ri

BA
13

10
8.
98

3,
64

61
.9
54

,3
0

55
.7
58

,8
7

6.
19

5,
43

14
13

00
03

17

33
1

GK
LW

5N
7

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
4:
49

ES
TR

O
�S
RL

01
81

17
30

74
4

Fa
sa
no

BR
2

31
.5
62

,0
8

29
.8
77

,3
9

26
.8
89

,6
5

2.
98

7,
74

14
13

00
03

31

34
7

W
N
VJ
II6

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
4:
55

TR
O
TT
A�
AN

TO
N
IO

01
26

36
10

71
7

M
an
fr
ed

on
ia

FG
1

22
.2
95

,6
0

10
.5
92

,6
6

9.
53

3,
39

1.
05

9,
27

14
13

00
03

47

35
5

CS
9K

Q
M
5

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
5:
02

EM
PO

RI
O
�C
AR

N
I�D

I�C
AR

LU
CC

I�M
IC
HE

LE
07

09
62

80
72

7
Al
ta
m
ur
a

BA
1

15
.3
18

,2
8

4.
76

1,
40

4.
28

5,
26

47
6,
14

14
13

00
03

55

36
5

SK
VD

8A
4

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
5:
06

M
IN
EN

N
A�
M
IC
HE

LE
05

27
60

80
72

7
Bi
to
nt
o

BA
1

22
.9
57

,1
0

0,
00

0,
00

0,
00

14
13

00
03

65

41
5

4I
YK
U
66

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
6:
29

L'
U
O
M
O
�E
�IL
�S
U
O
�L
O
O
K�
DA

�G
IA
N
N
I�D

I�R
AG

O
N
E�

GI
O
VA

N
N
I

06
54

77
50

72
6

Tr
ig
gi
an
o

BA
1

6.
00

6,
62

4.
53

9,
24

4.
08

5,
32

45
3,
92

14
13

00
04

15

41
8
2M

D1
BS
4

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
6:
31

PI
AC

EN
TE
�S
TU

DI
O
�&
�C
O
.�S
O
CI
ET
A'
�C
O
O
PE
RA

TI
VA

03
80

66
70

71
1

Lu
ce
ra

FG
1

4.
02

4,
50

2.
47

9,
00

2.
23

1,
10

24
7,
90

14
13

00
04

18

50
5

7F
O
1Y
L0

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
7:
20

O
FF
IC
IN
A�
IN
DR

IO
�S
.R
.L
.

07
30

71
80

72
4

Al
ta
m
ur
a

BA
1

8.
76

0,
04

7.
99

8,
12

7.
19

8,
31

79
9,
81

14
13

00
05

05

52
1

A5
22

CU
3

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
7:
30

TR
EM

O
LI
ZZ
O
�A
N
TO

N
EL
LA

03
73

44
30

75
8

M
ar
ta
no

LE
1

8.
07

8,
45

5.
24

9,
50

4.
72

4,
55

52
4,
95

14
13

00
05

21

57
8

GA
8D

6V
6

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
8:
28

EN
ER

DR
IV
E�
SR
L

07
04

94
00

72
9

Bi
to
nt
o

BA
3

39
.4
90

,6
4

28
.0
26

,3
6

25
22

3,
72

4
28

02
,6
36

14
13

00
05

78

58
8

CT
VU

2P
5

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
8:
40

M
O
N
DE

LL
I�G

IO
VA

N
N
I

04
55

59
90

72
2

Sa
nn

ic
an
dr
o�
Di
�

Ba
ri

BA
1

14
.0
63

,3
2

11
.0
55

,7
1

9.
95

0,
14

1.
10

5,
57

14
13

00
05

88

43
N
C8

HO
X3

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
7:
50

FE
RN

AN
DO

�T
O
M
A�
S.
R.
L.
�U
N
IP
ER

SO
N
AL
E

04
43

06
10

75
0

Ca
sa
ra
no

LE
2

20
.4
82

,0
0

18
.5
52

,7
5

16
.6
97

,4
8

1.
85

5,
28

14
13

00
06

40

52
1E
CL
N
B5

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
8:
04

U
RS
O
�D
O
M
EN

IC
O

06
81

37
70

72
1

Ce
gl
ie
�M

es
sa
pi
ca

BR
1

16
.0
46

,3
6

8.
27

5,
04

7.
44

7,
54

82
7,
50

14
13

00
06

49

65
O
PF
9L
H9

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
8:
25

pr
em

iu
m
�sr
l

07
09

22
30

72
6

Ba
ri

BA
3

45
.8
76

,1
6

14
.0
46

,1
6

12
.6
41

,5
4

1.
40

4,
62

14
13

00
06

62

A
LL
.�A



50277Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐2014

A
V
V
IS
O
�N
.�1
/2
0
1
2
�Ͳ�
C
R
E
D
IT
O
�D
I�I
M
P
O
S
T
A

R
E
T
T
IF
IC
H
E
�IM

P
O
R
T
I�A

M
M
E
S
S
I�A

�F
IN
A
N
Z
IA
M
E
N
T
O
�N
E
LL
E
�R
E
LA

T
IV
E
�D
E
T
E
R
M
IN
A
Z
IO
N
I�D

IR
IG
E
N
Z
IA
LI

N
.

C
o
d
ic
e
�

P
ra
ti
ca

D
a
ta
��T
ra
sm

is
si
o
n
e
�

P
e
c

R
a
g
io
n
e
�S
o
ci
a
le

P
a
rt
it
a
�Iv
a

C
o
m
u
n
e

Provincia

Tot�Assunzioni

Im
p
o
rt
o
�

a
m
m
e
ss
o
�a
�

fi
n
a
n
zi
a
m
e
n
to
�

n
e
ll
e
�re

la
ti
v
e
�

D
.D
.

Im
p
o
rt
o
�

re
tt
if
ic
a
to
�

a
m
m
e
ss
o
�a
�

fi
n
a
n
a
zi
a
m
e
n
to

C
a
p
.�

N
.�1
1
5
2
5
0
0

C
a
p
.�

N
.�1
1
5
2
5
1
0

E
st
re
m
i�

Id
e
n
ti
fi
ca
ti
v
i�

C
re
d
it
o

10
1E
U
1Y
K1

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
7:
13

FU
TU

RA
L�
PA

CK
�S
RL

04
14

95
20

75
3

Ba
ri

BA
1

15
.0
44

,5
4

10
.0
35

,9
7

9.
03

2,
37

1.
00

3,
60

14
13

00
07

25

53
2L
W
CO

81
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�1
9:
44

PR
O
GE

TT
O
�S
AL
U
S�
SO

C.
�C
O
O
P.
�S
AN

IT
AR

IA
�A
�R
.L
.

05
18

98
90

72
5

Ca
ss
an
o�
De

lle
�

M
ur
ge

BA
2

31
.6
31

,6
8

25
.0
18

,1
4

22
.5
16

,3
3

2.
50

1,
81

14
13

00
07

68

75
JX
1V

I6
7

18
Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
0:
02

3F
�A
ZZ
AR

O
�S
RL

07
22

62
90

72
9

M
ol
fe
tt
a

BA
5

85
.6
31

,5
0

63
.1
34

,6
6

56
.8
21

,1
9

6.
31

3,
47

14
13

00
07

90

94
C2

1E
VX

5
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
0:
22

SA
N
TA

�C
HI
AR

A�
SO

CI
ET
A'
�C
O
O
PE
RA

TI
VA

�S
O
CI
AL
E

03
76

73
50

71
7

M
an
fr
ed

on
ia

FG
7

12
4.
36

7,
38

13
0.
54

5,
22

11
7.
49

0,
70

13
.0
54

,5
2

14
13

00
08

09

95
U
1O

M
VG

6
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
0:
22

DE
LI
ZI
A�
S.
P.
A.

04
87

46
20

72
9

N
oc
i

BA
6

82
.2
73

,6
4

69
.2
10

,1
6

62
.2
89

,1
4

6.
92

1,
02

14
13

00
08

10

11
4
RK

47
D3

3
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
0:
43

N
U
O
VA

�IM
PI
AN

TI
�S
O
CI
ET
A'
�C
O
O
PE
RA

TI
VA

04
41

56
40

75
6

Le
cc
e

LE
4

74
.9
52

,0
0

52
.7
39

,7
9

47
.4
65

,8
1

5.
27

3,
98

14
13

00
08

29

11
8
DL

78
SU

5
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
0:
46

CA
RR

IE
RI
�S
.R
.L
.

02
48

33
50

73
8

M
ar
tin

a�
Fr
an
ca

TA
11

17
3.
19

3,
63

10
5.
64

8,
00

95
.0
83

,2
0

10
.5
64

,8
0

14
13

00
08

33

12
8
X7

Q
K9

63
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
0:
58

SE
RR

A�
AN

TO
N
IO

02
20

56
00

73
3

M
ar
tin

a�
Fr
an
ca

TA
1

33
.5
55

,2
0

16
.7
81

,0
0

15
.1
02

,9
0

1.
67

8,
10

14
13

00
08

43

13
0
69

YV
ED

7
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
1:
01

ED
IL
CA

RL
�S
.r.
L.

02
70

26
20

73
9

M
ar
tin

a�
Fr
an
ca

TA
1

45
.4
24

,0
8

22
.7
16

,0
0

20
.4
44

,4
0

2.
27

1,
60

14
13

00
08

45

N
.

C
o
d
ic
e
�

P
ra
ti
ca

D
a
ta
��T
ra
sm

is
si
o
n
e
�

P
e
c

R
a
g
io
n
e
�S
o
ci
a
le

P
a
rt
it
a
�Iv
a

C
o
m
u
n
e

Provincia

Tot�
Assunzioni

Im
p
o
rt
o
�

a
m
m
e
ss
o
�a
�

fi
n
a
n
a
zi
a
m
e
n
to

C
a
p
.�

N
.�1
1
5
2
5
0
0

C
a
p
.�

N
.�1
1
5
2
5
1
0

E
si
to

D
a
ta
�u
lt
im

a
�

a
ss
u
n
zi
o
n
e
�

e
ff
e
tt
u
a
ta

E
st
re
m
i�

Id
e
n
ti
fi
ca
ti
v
i�

C
re
d
it
o

13
2
GN

TB
FG

5
18

Ͳ0
9Ͳ
20

12
�2
1:
05

LA
N
ZO

�S
.R
.L
.

02
06

70
20

73
1

M
ar
tin

a�
Fr
an
ca

TA
1

8.
42

2,
39

7.
58

0,
15

84
2,
24

Po
sit
iv
o

20
/1
0/
20

11
14

13
00

08
47

T
o
ta
le
�c
o
m
p
le
ss
iv
a
m
e
n
te
�a
ss
e
g
n
a
to
�a
i�b
e
n
e
fi
ci
a
ri
�si
n
o
�a
ll
a
�d
a
ta
�d
e
ll
a
�D
.D
.�8
7
0
/2
0
1
4
�in

�c
a
ri
co
�a
ll
'A
v
v
is
o
�n
.�1
/2
0
1
2

1
0
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

R
e
si
d
u
o
�a
ll
a
�d
a
ta
�d
e
ll
a
�D
.D
.�8
7
0
/2
0
1
4

1
3
.0
5
0
,7
8

A
tt
u
a
le
�re

si
d
u
o
�in

�c
a
p
o
�a
ll
'A
v
v
is
o
�n
.�1
/2
0
1
2

4
.6
2
8
,3
9

Im
p
o
rt
o
�a
ss
e
g
n
a
to
�c
o
n
�la
�p
re
se
n
te
�D
.D
.

8
.4
2
2
,3
9

A
LL
.�A


